

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۱ اگست ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

لویه جرگه های ساختگی ویا محفل ملا های ایمان فروش



در تاریخ چند دهه اخیر لویه جرگه های فرمایشی در کشور ما توسط حکومت های پوشالی باند های خلق و پرچم اخوانی، جواسیس تکنوکرات و طالبان دایر شده که اعضای آن یا خود از بلی گویان رژیم بوده اند و یا توسط برچه یا توسط پول ویا توسط دادن چوکی در این جرگه ها شرکت نموده اند. مردمان صاحب نفوذ و دانا، دانشمندان، استادان و زنان با شهامت، روشنفکران و ژورنالیستان مخالف حکومتها هیچ گاه در این جرگه ها دعوت نشده اند تا مبادا حرفی خلاف مصلحت حُکام بگویند. اما در این میان نقش ملا ها بسیار برجسته است که در تمام لویه جرگه ها یک کتله وسیعی از آنها دعوت می شوند.

در زمان داوود لویه جرگه ای که دعوت شد متشکل از تکنوکراتان طرفداران دولت وملا ها بود. تکنوکراتان در بدنه دولت جای گرفتند وملا ها با خواندن چند راد واوراد و چند آیت از تازینامه و گرفتن شرینی وچند بار قرآن خوردن قدرت را با شریعت برابر ساخته وگویا چین وعبای شرعی قدرت و قدرتمندان را پوشاندند.

بعداً باند های خلق و پرچم که مرامنامه و اساسنامه شان با اسلام کدام سنخیت نداشت با دعوت ملا های قرآن خور وقرآن فروش برای خود و حاکمیت استبدادی خود عبا ی دینی گرفتند.

امریکا هم تعدادی از ملا های قرآن خور اخوانی و تکنوکرات های چوکی طلب را دور هم جمع نموده بالای شان با دادن نیم قدرت قبولاند که از دستورات امریکا و نماینده جاسوس شان حامدکرزی تبعیت کنند.

طالبان که خود هم ملاست و هم نماینده انگلیس ۳۰۰۰ هزار ملا را از ملادانی افغانستان که صد ها هزار ملا دارد جمع نموده و شکم هر ملا را نظر به امر اربابان پاکستانی چرب نموده و غم اباته و اعاشه شان را به بهترین وجهی مرفوع نمود .

اینبار ملا ها به یک قرآن خوردن و پول ختم را گرفتن بسنده نکرده بلکه تعهد سپردند که در کشتار دشمنان امارت و پاکستان و در بریدن سر دشمنان اسلام از حقانی ها ثابت قدم تر هستند.

محفل خورد و خواب و نوشیدن ملا ها بعد از سه روز خاتمه پیدا کرد تا ملا ها برای لویه جرگه بعدی که مهم نیست توسط کدام دولت حتی ضد دین اسلام دایر گردد آمادگی بگیرند.